
Bulletin officiel pour l'élection du 08.03.2026
au Conseil communal de Montreux

Liste n' @
03 Parti Socialiste Montreux

03.01

03.02

03.03

03.04

03.05
03.06

03.07
03.08

03.09

03.10

03.11

03.12

03.13
03.14

03.15

03.16
03.17

03.18
03.19
03.20

03.21

03.22

03.23
03.24
03.25

03.26
03.27

03.28
03.29

03.30
03.31

03.32

03.33
03.34
03.35

03.36
03.37

03.38
03.39

03.40
03.41

03.42

03.43
03.M
03.45

Gfeller Olivier
Gote lrina
Pilloud Romain
Arion Alina
Abu El Hassan Abdel
Balu Livia-Mirela
Biichler Jean-Claude
Bijelic Ljiljana
Bûchler Nicolas
Bonjour Tanya
Bûrki Ghristian
Chevallier Gharlotte
Degerab Mazen
Clavadetscher Carole
Delon Nicolas
Dietschi Olena
Delseth Alain
Egli Vanessa
Ekah Mathias
Ferreira Antunes Ounissi Rute
Gachoud Nicolas
Figliola Alessandra
Gori Mario
Giordano Marina
Gozzing Carlos
La Spada Stefania
Huys Antony
Ndongo Sandrine
Jorge Jose
Omerovic Azra
Lecoultre Josselin
Pasadas Bri
Liechti Daniel
Pham Marie-Solène
Mammarella Glaudio
Silva Borges De Sâ Carla
Morier-Genoud Philippe
Nefzi Rémy
Raduljica Olivier
Silleri Domenico
Sornin Jean-Louis
Stagnitta Salvatore
Tas Serdar
Thiyagaraja Ganes
FaidiLotfi

Syndic, député, Montreux

Municipale, Vice-prés. Parc naturel Gruyère-Pays d'Enhaut, commerçante, Brent

Conseiller communal, député au Grand Conseil, président PS Vaudois, Clarens

Gestionnaire d'immeubles, Tenitet

Cadre en administration publique, Brent

Enseignante, Clarens

Expert comptable, domaine de la santé, Glion

lndépendante, Brent

Conseiller communal, président PS Monlreux, dirigeant sect' santé-social, Glion

Conseillère communale, présidente du groupe, psychologue en orientalion, Sonzier

Conseiller communal, retraité, Monheux

Conseillère communale, employée de commerce retraitée, Clarens

Etudiant en droit économique, Clarens

Conseillère communale, enseignante retraitée, grand-maman, Caux

Technicien en chimie, entraineur de handball, Montreux

Promotrice immobilière, courtière, Montreux

Conseiller communal, berger, Tavel

Avocate, collaboratrice personnelle de la cheffe du DSAS, Vemex

Conseiller communal, acquisition specialist, membre de la CoCoSi, Clarens

Accueillante en milieu familial, Collaboratrice APEMS, Brent

Vendeur, père de famille, Vemex

Co-fondatrice d'un fitness pour femmes, Clarens

Conseiller communal, Musicien, Montreux

Gestionnaire administrative, Clarens

Conseiller communal, Employé à Nestlé, Montreux

Conseillère communale, architecte, Clarens

Conseiller communal, commercial retraité, Glion

Responsable de site, fondatrice d'une ONG, Clarens

Conseiller communal, professeur associé HES retraité, Montreux

Co-fondatrice d'un fitness pour femmes, ASSC, Clarens

Conseiller communal, Employé au CMS de Montreux, Glion

Responsable marketing et développement culturel, Montreux

Géomaticien, ingénieur du son, Montreux

Conseillère communale, 2ème vice-présidente du CC, Responsable REME, Montreux

Retraité, Territet

Conseillère communale, concierge, Clarens

Conseiller communal, retraité, membre de la C0GEST, Chernex

Secrétaire médical, Montreux

Conseiller communal, enseignant, Chemex

Conseiller communal, conespondant consulaire, Clarens

Paysagiste retraité, paraplégique, Montreux

lnlirmier, cadre de direction, Monheux

Chauffeur de taxi, Clarens

Conseiller communal, chauffeur de taxi, Clarens

Brevet fédéral spécialiste des migrations, aumônier, Montreux

{wA{*w

A Ce bulletin ne doit pas contenir plus de '100 suffrages.

Cette liste est apparentée aux listes 05 et 06.


