

03.01	<b>Gfeller Olivier</b>	Syndic, député, Montreux
03.02	<b>Gote Irina</b>	Municipale, Vice-prés. Parc naturel Gruyère-Pays d'Enhaut, commerçante, Brent
03.03	<b>Pilloud Romain</b>	Conseiller communal, député au Grand Conseil, président PS Vaudois, Clarens
03.04	<b>Arion Alina</b>	Gestionnaire d'immeubles, Territet
03.05	<b>Abu El Hassan Abdel</b>	Cadre en administration publique, Brent
03.06	<b>Balu Livia-Mirela</b>	Enseignante, Clarens
03.07	<b>Büchler Jean-Claude</b>	Expert comptable, domaine de la santé, Glion
03.08	<b>Bijelic Ljiljana</b>	Indépendante, Brent
03.09	<b>Büchler Nicolas</b>	Conseiller communal, président PS Montreux, dirigeant sect. santé-social, Glion
03.10	<b>Bonjour Tanya</b>	Conseillère communale, présidente du groupe, psychologue en orientation, Sonzier
03.11	<b>Bürki Christian</b>	Conseiller communal, retraité, Montreux
03.12	<b>Chevallier Charlotte</b>	Conseillère communale, employée de commerce retraitée, Clarens
03.13	<b>Degerab Mazen</b>	Etudiant en droit économique, Clarens
03.14	<b>Clavadetscher Carole</b>	Conseillère communale, enseignante retraitée, grand-maman, Caux
03.15	<b>Delon Nicolas</b>	Technicien en chimie, entraîneur de handball, Montreux
03.16	<b>Dietschi Olena</b>	Promotrice immobilière, courtière, Montreux
03.17	<b>Delseth Alain</b>	Conseiller communal, berger, Tavel
03.18	<b>Egli Vanessa</b>	Avocate, collaboratrice personnelle de la cheffe du DSAS, Vemex
03.19	<b>Ekah Mathias</b>	Conseiller communal, acquisition specialist, membre de la CoCoSi, Clarens
03.20	<b>Ferreira Antunes Ounissi Rute</b>	Accueillante en milieu familial, Collaboratrice APEMS, Brent
03.21	<b>Gachoud Nicolas</b>	Vendeur, père de famille, Vernex
03.22	<b>Figliola Alessandra</b>	Co-fondatrice d'un fitness pour femmes, Clarens
03.23	<b>Gori Mario</b>	Conseiller communal, Musicien, Montreux
03.24	<b>Giordano Marina</b>	Gestionnaire administrative, Clarens
03.25	<b>Gozzing Carlos</b>	Conseiller communal, Employé à Nestlé, Montreux
03.26	<b>La Spada Stefania</b>	Conseillère communale, architecte, Clarens
03.27	<b>Huys Antony</b>	Conseiller communal, commercial retraité, Glion
03.28	<b>Ndongo Sandrine</b>	Responsable de site, fondatrice d'une ONG, Clarens
03.29	<b>Jorge Jose</b>	Conseiller communal, professeur associé HES retraité, Montreux
03.30	<b>Omerovic Azra</b>	Co-fondatrice d'un fitness pour femmes, ASSC, Clarens
03.31	<b>Lecoultrre Josselin</b>	Conseiller communal, Employé au CMS de Montreux, Glion
03.32	<b>Pasadas Bri</b>	Responsable marketing et développement culturel, Montreux
03.33	<b>Liechti Daniel</b>	Géomaticien, ingénieur du son, Montreux
03.34	<b>Pham Marie-Solène</b>	Conseillère communale, 2ème vice-présidente du CC, Responsable REME, Montreux
03.35	<b>Mammarella Claudio</b>	Retraité, Territet
03.36	<b>Silva Borges De Sá Carla</b>	Conseillère communale, concierge, Clarens
03.37	<b>Morier-Genoud Philippe</b>	Conseiller communal, retraité, membre de la COGEST, Chernex
03.38	<b>Nefzi Rémy</b>	Secrétaire médical, Montreux
03.39	<b>Raduljica Olivier</b>	Conseiller communal, enseignant, Chemex
03.40	<b>Silleri Domenico</b>	Conseiller communal, correspondant consulaire, Clarens
03.41	<b>Sornin Jean-Louis</b>	Paysagiste retraité, paraplégique, Montreux
03.42	<b>Stagnitta Salvatore</b>	Infirmier, cadre de direction, Montreux
03.43	<b>Tas Serdar</b>	Chauffeur de taxi, Clarens
03.44	<b>Thiyagaraja Ganes</b>	Conseiller communal, chauffeur de taxi, Clarens
03.45	<b>Faidi Lotfi</b>	Brevet fédéral spécialiste des migrations, aumônier, Montreux

